УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА СВЕрдловекой ОБЛАСТИ

28.03.2017
г. Екатеринбург

И2 186-УГ

О внесении изменений в состав Комиссии при Губернаторе Свердловекой
области по формированию и подготовке резерва управленческих кадров

Свердловекой области, утверждённый Указом Губернатора
Свердловекой области от 03.10.2008 Х!! 1061-УГ

В соответствии со статьёй 1О 1 Областного закона от 1О марта 1999 года
И2 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Комиссии при Губернаторе Свердловской области по
формированию и подготовке резерва управленческих кадров Свердловской
области, утверждённый Указом Губернатора Свердловской области от 03.10.2008
И2 1061-УГ «О Комиссии при Губернаторе Свердловской области по
формированию и подготовке резерва управленческих кадров Свердловской
области» (<<Областная газета», 2008, 14 октября, И!! 330-331) с изменениями,
внесёнными указами Губернатора Свердловской области от 12.12.2008
И2 1290-УГ, от 10.02.2009 И2 102-УГ, от 17.08.2009 И2 763-УГ, от 07.12.2009
И2 1092-УГ, от 23.03.2010 И2 234-УГ, от 11.05.2010 И2 415-УГ, от 13.09.2010
И2 802-УГ, от 25.10.2010 И2 941-УГ, от 16.10.2012 И2 787-УГ, от 19.02.2014
И2 96-УГ, от 27.11.2014 И2 585-УГ, от 20.02.2016 И2 79-УГ и от 06.09.2016
И2 502-УГ, изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Е.В. Куйвашев

Отпечатано ДЛЯ Праеительстеа Свердлоес~ой области, заказ N22005. тираж 6 О(

http://www.pravo.gov66.ru.

2

К Указу Губернатора
Свердловской области
от 28.03.2017 N!!186-УГ

СОСТАВ
Комиссии при Губернаторе Свердловекой области

по формированию и подготовке резерва управленческих кадров
Свердловекой области

1. Тунгусов
Владимир Георгиевич

2. Данилова
Татьяна Владимировна

з. Коневских
Екатерина Сергеевна

Члены комиссии:

4. Ветлужских
Андрей Леонидович

5. Злоказов
Андрей Владимирович

6. Набойченко
Станислав Степанович

7. Павлов
Анатолий Иванович

Первый Заместитель Губернатора
Свердловской области - Руководитель
Администрации Губернатора Свердловской
области, Член Правительства Свердловской
области, председатель комиссии

Заместитель директора Департамента
кадровой политики Губернатора
Свердловской области и Правительства
Свердловской области, заместитель
председателя комиссии

консультант управления государственной и
муниципальной службы и работы
с кадровым резервом Департамента кадровой
политики Губернатора Свердловской области
и Правительства Свердловской области,
секретарь комиссии

председатель Свердловского областного
союза организаций профсоюзов «Федерация
профсоюзов Свердловской области»
(по согласованию)

Министр социальной политики Свердловской
области, Член Правительства Свердловской
области

председатель Общественной палаты
Свердловской области (по согласованию)

председатель Регионального совета
Свердловского регионального отделения
Общероссийской общественной организации

8. Сухов
Анатолий Петрович

9. Хазова
Елена Владимировна

10. Шипигузев
Алексей Владимирович

3

«Всероссийский Совет местного
самоуправления» (по согласованию)

заместитель председателя Законодательного
Собрания Свердловской области
(по согласованию)

начальник управления государственной и
муниципальной службы и работы с кадровым
резервом Департамента кадровой политики
Губернатора Свердловской области

начальник отделения организации
психологической работы отдела морально-
психологического обеспечения Управления по
работе с личным составом Главного
управления Министерства внутренних дел
Российской Федерации по Свердловской
области, майор внутренней службы
(по согласованию)

l

	00000001
	00000002
	00000003

		domracheva@gov66.ru
	2017-03-28T16:08:46+0500
	Администрация Губернатора Свердловской области
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа